Plan wydatkéw majatkowych na 2012 rok

Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr 127/X1/12
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 25.01.2012r.

z tego:
Srodki o
kredyty, ktérych mowa
dochody pozyczki, [wart.5ust. 1
Dziat Rozdz. Nazwa zadania Plan wlasne obligacje pkt 2 i 3 uofp dotacje inne
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 100 000,00/ 100 000,00
miejscowosci Chojnowo 100 000,00
Srodki do
pozyskania
zFOGR
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 15 000,00 15 000,00
miejscowosci Obrebiec
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w 20 000,00 20 000,00
miejscowosci Zembrzus
600 60016 6057 5137 717,34| 770 657,60 4 367 059,74
6059 Przebudowa drég gminnych i
drogi powiatowej usprawniajgcych
komunikacje pomiedzy gminami
Czernice Borowe, Przasnysz i
Miastem Przasnysz
600 60016 6619 Przebudowa drég gminnych 270 000,00 270 000,00
powiatowych usprawniajgcych
komunikacje pomiedzy gming
Grudusk, Powiat ciechanowski i
Gming Czernice Borowe Powiat
przasnyski
750 75095 6639 Przyspieszenie wzrostu 10 155,00 10 155,00

konkurencyjnosci Wojewddztwa
Mazowieckiego, przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy
poprzez stworzenie
zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu
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750

75095

6639

Rozwoj elektronicznej
administracji w samorzgdach
wojewddztwa mazowieckiego
wspomagajacej niwelowanie
dwudzielnos$ci potencjatu
wojewddztwa

13 770,00

13 770,00

900

90001

6057
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej i
przydomowych oczyszczalni
Sciekdw w Gminie Czernice
Borowe

1892 771,28

1399 988,18

492 783,10

900

90001

6057
6059

Modernizacja stacji uzdatniania
wody i budowa oczyszczalni
Sciekow na terenie gminy
Czernice Borowe

1 343 000,00

585 000,00

758 000,00

900

90005

6619

Ekologiczne partnerstwo -
kompleksowe wykorzystanie
odnawialnych zrédet energii na
rzecz poprawy powietrza
atmosferycznego w gminach
Jednorozec i Czernice Borowe

156 011,76

156 011,76

900

90095

6057
6059

Zapewnienie bezpieczenstwa w
czasie klesk zywiotowych i
miejscowych zagrozen
technologicznych na terenie gmin
Czernice Borowe , Krzynowtoga
Mata

1751 966,36

262 794,95

1489 171,41

900

90015

6050

Wykonanie oswietlenia ulicznego
we wsi Kosmowo i Nart

9 304,20

9 304,20

921

92195

6060

Wykonanie klimatyzaciji lub
monitoringu

11 000,00

11 000,00

921

92195

6060

Wykonanie klimatyzacji w
budynku swietlicy wiejskiej

10 000,00

10 000,00

Ogdétem

10 740 695,94

3 633 681,69

0,00

7107 014,25

0,00

0,00
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